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Komplett-Set Optional 

Griffabstand X so wählen, 
dass die Hand bei Betätigung der  
Tür nicht eingeklemmt wird! 

(25)

mm mm mm mm 

1900 725 750 – 900 1900
2100 550 910 – 1000 2100
2350 633/634 1010– 1120 2350
2600 717/716 1130– 1250 2600

D=4 

Laufprofillänge E 
Durchgangsbreite D 

Profilhöhe 6

(25) (25) 

beidseitig Gleitschutzführung 
Stopper 

2* 2* 

Stopper 

150 150 75 75 
25 

A max. 6000 

45 

Vor der Montage ist die Ausführung
der Decke/Wand zu prüfen und die
geeigneten Schrauben und Dübel
auszuwählen.

Türblatt 38 - 45 mm 
max. 150 kg 

100 

100 100 

24 

Türblatt 38 - 45 mm 
max. 150 kg 

25 

30 

H
 T

ür
hö

he
 

R 45,5 

Bohrungen nach Griffmodell !  
2* 

8 6 

30

20 

9 9 

2

* =  Spaltmaß 2 erhöht sich durch 
die Höhenverstellung um 1 - 5 mm. 
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38 - 45 

25 

25 

50 

85 

Ø 120 

35/45

Optional für Türblatt 32 - 40 mm 
 

4 x M6x20 

Bei der Montage des Schiebetür-
beschlages die allgemeinen 
Sicherheitsvorschriften beachten!

Alle Schraubverbindungen müssen
eine Woche nach Inbetriebnahme 
des Schiebetürbeschlages nach-
gezogen werden!

Zur Reinigung des Schiebetür-
beschlages keine Scheuermittel 
verwenden, sondern nur
handelsübliche Edelstahlreiniger! 
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Abb. 18 

Abb. 1 Abb. 2 Abb. 3 

Abb. 6  Abb. 7 Abb. 8 
*USO282-35EO

Abb. 16 Abb. 17 

(optional) 

Abb. 9 Abb. 10 Abb. 11 Abb. 12 Abb. 13 

Abb. 4 Abb. 5 

  (optional) 
 

Abb. 14 Abb. 15 

Optional 

3 x 
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Wandmontage Deckenmontage 

Deckenmontage 

150 75 25 

Wandmontage 

150 

25 

75 

25 
25 

25 

35* 

25 

25

1,5

25 

30

Ø 5 

4x40 

5x30 

Befestigung der Bodenrolle 
erfolgt immer von der 
Wandseite aus! 

4 x 60 

14 

33 30 30 

Ø 3 x 30 

Wandseite 

30

2

max. 150 kg 

Holztür 

38 - 45 mm 32 - 40 mm 
Türblatt Türblatt 

4 x M6x20 


